Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

Wettkampf
SV Sottrum P
am:
Jorg Vorname: Michael Vorname:
Eckel Nachname: Petereit Nachname:
Geb. Jahr Geb. Jahr
2.10.14 [Kennz.SPO: 1.10.14 |Kennz.SPO:
323 380,2
400 436
345 371,4
93,623 113,622
Rang nach Rang nach
5 Punkten: 2 Punkten:

519,02

Wird vom Wettkampfleiter ausgefillt !

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

27.06.2025 In:
Monique [Vorname:
Husing Nachname:
Geb. Jahr
1.11.51 |Kennz.SPO:
314
327
310,7
120,245
Rang nach

1

Punkten:

Schwitschen

Janina Vorname:
Husing Nachname:
Geb. Jahr
1.10.11 [Kennz.SPoO:
353,5
436
374,7
94,342
Rang nach
4 Punkten:

Flr die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfihrer):

Martina

Husing

1.11.71

300,2

327

308,9

97,184




