Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

8-23				in close in close the man motering and further in co				
	SV Sottrum	1	Wettkampf am:	27.06.2025	ln:	Schwitschen		
Jörg	Vorname:	Michael	Vorname:	Monique	Vorname:	Janina	Vorname:	Martina
Eckel	Nachname:	Petereit	Nachname:	Hüsing	Nachname:	Hüsing	Nachname:	Hüsing
	Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr	
2.10.14	Kennz.SPO:	1.10.14	Kennz.SPO:	1.11.51	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	1.11.71
323]	380,2]	314]	353,5]	300,2
400		436		327		436		327
345		371,4		310,7		374,7		308,9
93,623		113,622		120,245		94,342		97,184
5	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	3
tsergebnis in	Punkten:	519,02		Für die Richtigl	keit (Unterschr	ift der Mannsch	naftsführer):	-
Wird vom Wettk	kampfleiter aus	gefüllt!						
	Jörg Eckel 2.10.14 323 400 345 93,623 5	Jörg Vorname: Eckel Nachname: Geb. Jahr Z.10.14 Kennz.SPO: 323 400 345 93,623 Bang nach Punkten:	SV Sottrum Michael Petereit Geb. Jahr Language Languag	SV Sottrum Jörg Vorname: Michael Vorname: Nachname: Geb. Jahr 2.10.14 Kennz.SPO: 1.10.14 Kennz.SPO: 323 380,2 400 436 371,4 93,623 Rang nach Punkten: 2 Rang nach Punkten: 519,02	SV Sottrum	SV Sottrum	SV Sottrum	SV Sottrum